
公告编号：2020-039 

 1 / 2 

证券代码：834775         证券简称：华成保险       主办券商：东吴证券 

华成保险代理股份有限公司 

股份回购方案公告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

华成保险代理股份有限公司于 2020年 3月 24日召开第二届董事会第十一次

会议，审议通过了《华成保险代理股份有限公司股份回购方案的议案》，并披露

《华成保险代理股份有限公司股份回购方案公告》（公告编号为：2020-004，以

下简称“原公告”），经事后审核发现，公司披露的原公告部分内容存在错误，

现更正如下： 

1、更正前： 

“四、拟回购股份的数量及占总股本的比例 

公司本次回购前总股本为 120,163,500.00 股，本次拟回购股份数量不超过

63,000,000.00 万股（含本数），占公司总股本的比例不超过 52.43% 。本次回购

股份的数量及占总股本的比例以回购期满时公司实际回购的股份数量为准。 

若公司在回购期内实施了送股、资本公积转增股本、现金分红、配股及其他

除权除息事项，自股价除权除息之日起，按照中国证监会及全国股转公司的相关

规定相应调整股份回购数量。 

    ……” 

更正为： 

“四、拟回购股份的数量及占总股本的比例 

公司本次回购前总股本为 120,163,500.00 股，本次拟回购股份数量不超过

63,000,000.00 股（含本数），占公司总股本的比例不超过 52.43% 。本次回购股

份的数量及占总股本的比例以回购期满时公司实际回购的股份数量为准。 



公告编号：2020-039 

 2 / 2 

若公司在回购期内实施了送股、资本公积转增股本、现金分红、配股及其他

除权除息事项，自股价除权除息之日起，按照中国证监会及全国股转公司的相关

规定相应调整股份回购数量。 

    ……” 

原公告的其他内容保持不变。 

公司对以上更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

华成保险代理股份有限公司 

董事会 

2020 年 5 月 21 日 


